all‟anzidetta santa chiesa neapolitana perché 

egli morì senza proprio erede. Per la quale 

venisti tu, vale a dire Itta onesta donna, figlia 

del fu conte Urso, invero insieme con domina 

Maria pia monaca e governatrice del monastero 

dei beatissimi Nicandro e Marciano e Patrizia 

delle fanciulle di Dio e di tutta la sua 

congregazione di monache dello stesso 

monastero, e incominciaste a pregare e chiedere 

a noi, vale a dire Giovanni, per grazia del 

Signore arcivescovo della predetta santa sede 

della chiesa neapolitane, e Sergio, nel nome di 

Dio eminentissimo console e duca e per grazia 

del Signore capo dell‟esercito, che per amore 
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etminentissimi consuli et duce atque domini 

gratiam magister militum. ut pro domini 

ammore et pro mercedis et salbationis anime 

nostre. seu et pro bigore sancte memorate 

nostre neapolitane ecclesie tribueremus et 

daremus seu cederemus tibi memorata itta 

honesta femina parenti nostra filia memorati 

quondam ursi comitis parenti nostre hemere 

da heredibus memorati quondam gregorii qui 

nominabatur boffa. integra memorata 

portione memorati quondam gregorii de 

memorata integra clusuria de memorata terra 

cum omnibus sibi pertinentibus pro 

memorato monasterio pro infirmorum qui de 

ipsa congregationes monacharum 

infirmaberint. et tribueremus tibi exinde 

illum licerem et pertinentiam quam exinde 

pertinet in memorata sancta nostra 

neapolitana ecclesia: Iterum daremus et 

concederemus tibi memorata itta honesta 

femina parenti nostra. et memorata kaba qui 

pergiebat ad area nostra qui modo est 

explanata et pastenata iusta eadem clusuria 

parte septemtrionis. una cum duos passos de 

latitudine de terra quem ipsa sancta nostra 

neapolitana ecclesia abet intus ipsa portione 

memorati quondam gregorii de memorata 

clusuria iusta area pictula fabrita qui pertinet 

de memorata sancta nostra neapolitana 

ecclesia: et quia acquiebimus ipsum rogum 

vestrum: et ecce in presentis concedimus tibi 

memorata itta honesta femina parenti nostra 

memorata kaba qui modo est explanata et 

pastenata cum memoratos duos passos de 

memorata terra qualiter superius legitur. una 

cum omnem licerem et pertinentia quem ipsa 

sancta nostra neapolitana ecclesia abes in 

memorata portione memorati quondam 

gregorii boffa qui eum tetigit de memorata 

clusuria de memorata terra etiam et nos 

tribuibimus tibi ut licentiam et potestatem 

abeas tu hemere memorata integra portione